
İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ 2019-2020 BAHAR YARIYILI 

MİMARİ TASARIM V-VI 

 

Prof. Dr. Ayhan Usta, Doç Dr. Evren Enginöz, Doç Dr. Pınar Arabacıoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Emrah Türkyılmaz, 

 Dr. Öğr. Üyesi M. Orkun Özüer, Öğr. Gör. Sıddık Güvendi, Arş. Gör. Önder Çelik 

  

ÇOCUK MÜZESİ, GASTRONOMİ MERKEZİ, SPOR-AKTİVİTE MERKEZİ, SOSYAL VE KÜLTÜR MERKEZ 

 

KONU  

Öğrencilerin MIM0005 Mimari Tasarım V ve MIM0006 Mimari Tasarım VI stüdyolarında, daha önce çalıştığı 

konulardan farklı konu seçenekleri üzerinde yoğunlaşmaları önerilmektedir. Bu amaçla, konu seçenekleri 

olarak Çocuk Müzesi, Gastronomi Merkezi, Spor-Aktivite Merkezi ve Sosyal ve Kültürel Merkez belirlenmiştir. 

AMAÇ  

MIM0005 Mimari Tasarım V ve MIM0006 Mimari Tasarım VI stüdyoları, kent dokusu içinde yer alan bir yapı 

grubunun tasarım problemi olarak ele alınması ile öğrenciye karmaşık işlevli bir konuyu farklı ölçek ve 

detaylarda ele alarak tasarlayabilme becerisinin kazandırılması hedeflenmektedir.   

TEMA 

Bu amaçla, MIM0005 Mimari Tasarım V ve MIM0006 Mimari Tasarım VI Stüdyolarının teması “Süreklilik” 

olarak belirlenmiştir.  

‘Hemen hemen bütün alanlarda giderek öne çıkarılan ‘sürdürülebilirlik’ kavramı bir yandan çevresel ve kültürel 

bir duyarlılığı, öte yandan bu kavramlar üzerinden meşrulaştırılan yeni bir tüketim alanını temsil etmektedir. 

Buna karşılık sürdürülebilirlik kavramına komşu olan ‘süreklilik’ kavramı gündelik kültürün aşındırmalarından 

uzak bir şekilde öne çıkmakta, tasarım, mimarlık ve kentleşme ile doğrudan ilişki kurmaktadır. Küresel kültür 

yerel duyarlılıkları görmezden gelerek tüketim nesnelerine dönüştürmekte ve tarih, kültür, iklim, gelenek, 

topoğrafya, malzeme, aidiyet gibi mimarlığı saran kavramlarla yapılı çevre arasında oluşması gereken 

sürekliliği bir zorunluluk olmaktan çıkarmaktadır. Eklektik yapılaşmaların ve tesadüfi kentsel dönüşümlerin 

meşruiyet kazandığı günümüz ortamında süreklilik kavramının mimari ve kentsel tasarım çerçevesi içerisinde 

yeniden hatırlanması ve sorgulanması hayati önem taşımaktadır. Süreklilik bu anlamda korunmuş ya da 

yenilenmiş çevre, kültür ve tarih bilincine, güçlendirilmiş bir bağlamsal duyarlılığa karşılık gelmektedir.’ 
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Not: 1. 2 Ara Jüriye katılmak zorunludur. 2.  Derse devam zorunluluğu % 80’dir. 


